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Universidade Federal dos Voles do Jequitinhonha e Mucuri

SASI 2014 - 3% Etapa - Triénio 2012/2014

Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri

Relagcédo de Candidatos Aprovados para as Chamadas

Curso : Medicina(Bacharelado) - Campus Jk

Vagas : Vagas de ampla concorréncia. (GRUPOS5)

Inscricao

612850
611465
611463
605309
604323
609615
604179
603396
604124
612831
604984
609816
612141
608512
610689
603635
607812
610568
606639
604130
604356
605201
607549
606172

606633

Nome

Leticia Coelho Pessoa

Isabela Ferreira Vieira
Gabriela Ferreira Vieira

Lucas Souza E Costa

Huly Bicalho De Andrade
Amanda Ribeiro Do Amaral
Eric Oliveira Faria

Marina Bahia Pereira
Guilherme Rodrigues Santos
Marina De Assis Fernandes
Nathalia Lages Monteiro
Rafaela Teles Mendonca
Maria Eduarda Pereira Soares Lopes
Rodrigo Crispim Monteiro
Leonardo Carrara Matsuura
Carolina Rodrigues Cunha Guimaraes Drumond
lann Fernando Gouvea Jabbur
Lais Almeida Nunes

Monica Bertho Serejo

Ana Carolinna Mendes Coelho
Luis Henrique Ribeiro Barbosa
Guilherme Lara Silveira Freitas
Joao Marcos Faier Assuncao
Elaine Maria Souza

Daniel Francisco Siqueira Andrade

Posicéo
1a
oa
3a
42
5
62
7a
ga
98
102
112
122
132
142
152
162
172
182
192
202
212
222
232
242

252

Situacao
APROVADO

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE

EXCEDENTE
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610735

603717

604627

607214

610882

604055

603902

603961

610307

609529

610694

605454

606015

606952

603794

604363

611121

604798

607454

603703

607639

610433

605321

605030

611992

610529

609472

Paloma Carneiro Rezende
Tainara Fernanda Candida Araujo
Nathany Dayrell Ferreira

Ana Cecilia Lima Goncalves
Camila Ferreira Mendes

Romulo Soares Goncalves

Isabelle Dangelis De Carvalho Ferreira

Maria Luiza Barroso Coelho
Kaytlin Lorena Dos Anjos Ribeiro
Maine Naiade Santos

Lais Mendes Viana

Joao Vitor Nunes Bastos Araujo
Luiza Gomes Galvao

Julia De Almeida Nunes Murta
Brenda Ferreira Rocha

Taina Ruas Costa

Nicolas Seiji Nogueira Maeno
Thayna Campos Duarte

Cecilia Lorentz Ramos

Gabriela Campos De Almeida
Jessica Vieira Barros

Marcos Andre Pereira

Karyne Emanuelly Leal Santos
Laryssa Leite Silva

Rafaela Barroso Martins De Miranda
Giovana Arruda Coelho

Laryssa Graziele Barbosa Miranda

262

278

282

292

302

312

322

332

342

352

362

378

382

392

402

418

422

432

442

452

462

478

482

492

502

512

522

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE
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605675

610523

605948

611076

604152

605753

605258

606959

609097

612832

605892

611343

609138

610081

609319

612851

607604

605274

605319

608977

606944

611111

606223

605919

611725

611411

611448

Maria Luiza Viana Fonseca

Paloma Cristina Nascimento Oliveira
Augusto Couto

Barbara Freire Carvalho Batista
Eduardo De Campos Filho

Ana Paula Alessandretti

Vitor Carvalho Alvarenga

lan Bernar Santos Barroso

Phellipe F Santos Lucas

Amanda Silva Montovani Pereira
Luis Caco Dos Lucio Generoso

Ana Luiza Lima Goncalves

Joao Victor Bertoldo Silva Ignacio
Emanuelle Oliveira Santana

Thiago Ferreira Boullosa Escribano
Chayenne Emanuelle Sales Araujo
Gabriela Fonseca Rocha

Angelica Dumont Cunha

Amanda Mesquita Nunes Figueiredo
Renata Bogoni Budib

Virginia Alves

Paula Sayuri Nogueira Maeno

Ana Clara Camara Rodrigues
Samara Elisy Miranda Matos
Fernanda Araujo E Ferreira

Maria Elisa Nunes Dos Santos Cortes

Jéssica Aparecida Meireles Nunes

532

542

552

562

578

582

592

60?

612

622

632

642

652

662

678

682

69°

702

7128

728

732

742

752

762

778

782

792

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE
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604653

606340

606656

610831

608381

607300

604998

607629

606024

605494

609682

605974

606443

612741

603972

604109

607685

608760

609005

604631

605944

609844

604210

605546

609374

604217

609563

Andressa Virginia Souza Dias

Ana Cecilia Figueiro Santos

Sara Gabriele De Morais Santos
Daniela Terezinha Dias Dos Santos
Jessica Elen Martins Alves

Thayna Cardoso Martins

Gabiriel Henrique Alves Fagundes
Izadora Amaral Nakao

Sabrina Da Luz Rocha Gomes
Maria Olivia Gomes Cunha Leao
Larissa Ferreira Sa

Fernanda Veloso Canuto

Giovanna Viana Pereira De Oliveira
Izabela Jardim Neves Pereira
Isabella Maria Goncalves De Oliveira
Sara Alves Ferreira

Maria Clara Martins De Araujo

Ana Elisa Lins Pereira

lanca Lopes Ferreira

Camilla Lorranne De Abreu Martins
Kaio Henrique Mota Dias Drumond
Brender Leonan Da Silva

Hudson Vasconcelos De Oliveira
Laura Santos Nunes

Jessica De Jesus Chaves

Jessica Stella De Avila Couto

Igor Reis Goncalves

802

812

822

832

842

852

862

872

882

892

902

912

922

932

942

952

962

978

982

992

1002

1012

1022

10372

1042

1052

1062

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE
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603786

609831

608275

611623

611507

605538

607159

606429

612463

607782

604332

612309

611347

607732

604776

612614

604685

611653

603887

605694

604253

605072

604081

612922

611222

607347

605239

Claudio Rene Barreiros Jun lor
Debora Nathalia Souza Vieira
Lorena Martins Costa

Laisa Miranda Brito Araujo
Fernanda Freitas Esteves Motta
Rafael Vitor Lages Dias Miranda
Pablo Viniciusmacedo Meira
Luiza Carla Gomes Dos Reis
Samira Isabela Dias

Raiane Marcela Gomes Oliveira

Karina Cibele De Morais

Estefane Caroline Morais Dos Santos

Brenda Cordeiro Leal

Anna Kézia Prudente Reis
Emilly Vieira Machado

Gabriel Johnny Santos Da Silva
Leticia Soares Fonseca

lale Ribeiro Mesquita

Diovana Kimberly Silva Oliveira
Larissa Braga Martins

Leticia Cristina Da Silva Aguiar
Karolayne Vieira Frois
Karolayne De Fatima Rocha
Isadora Lara Santos Lucas

Lavinia Ribeiro Tavares

Edilaine Aparecida Andrade Da Siva

Gabirielle Hernandes Souza

1072

1082

1092

1102

1112

1122

1132

1142

11528

1162

1178

1182

1192

1202

1212

1222

1232

1242

1252

1262

1278

1282

1292

1302

1312

1322

13372

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE
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608093

606076

609435

610037

605395

603527

604638

611830

611753

604762

603869

609617

605789

609560

606724

604838

607437

607941

604724

608667

606285

605017

603731

611772

607697

612768

610793

Matheus Ribeiro Avila
Ludymilla Lopes De Freitas
Giully Thais Ferreira Barbosa
Vivian Crystynanh De Oliveira

Camila Nayele Carneiro Azevedo

Tatiele Mayara De Medeiros Santos

Raiane Patricia Silva

Tawny Emanuelly Pereira Viana
Paloma Faria Figueiredo
Bethania Rabelo Barroso
Mariana De Jesus Silva

Pedro Lucas Ferreira Barroso
Paloma Caroline Ramos Simao
Suélem Lorena De Almeida
Maria Luiza Lopes Soares
Andre Luiz Gomes De Lima
Verénica Moreira Da Silva
Valdinei Pereira Da Silva

Ana Mara De Oliveira Martins
Claudia Helena Gualberto Souza
Tatiellen Da Luz Germana Vieira
Kelly Chaves Rodrigues
Rafaella Melo Costa

Poliana Faria Figueiredo
Wanderson Alves De Sousa
Hortencia Coelho Nepomuceno

Angelina De Fatima Silva

1342

13572

1362

1378

1382

13972

1402

1412

14223

1432

1442

1452

1462

1478

1482

1492

1502

1512

1522

15372

1542

15572

1562

1578

1582

15972

1602

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE
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Relagcédo de Candidatos Aprovados para as Chamadas

Curso : Medicina(Bacharelado) - Campus Jk

612848 Ana Julia Correa De Oliveira Martins 1612 EXCEDENTE
608231 Lucena Kettlin Barbosa 1632 EXCEDENTE
PROF? DR? VANDINER RIBEIRO PROF. DR? FLAVIANA TAVARES VIEIRA

Coordenadora Geral de COPESE / UFVJM Pro-reitor de Graduagao



